
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 227 1359 1 586 6 1 592
 Hrabová 500 3165 3 665 115 3 780
 Krásné Pole 387 2133 2 520 29 2 549
 Lhotka 206 1018 1 224 9 1 233
 Mariánské Hory a Hulváky 1 769 10489 12 258 463 12 721
 Martinov 139 971 1 110 13 1 123
 Michálkovice 495 2659 3 154 40 3 194
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 588 33235 38 823 1 986 40 809
 Nová Bělá 269 1492 1 761 35 1 796
 Nová Ves 115 578 693 25 718
 Ostrava-Jih 14 356 92486 106 842 4 045 110 887
 Petřkovice 415 2573 2 988 25 3 013
 Plesná 204 1154 1 358 16 1 374
 Polanka nad Odrou 713 4057 4 770 36 4 806
 Poruba 8 486 59202 67 688 1 213 68 901
 Proskovice 190 1027 1 217 7 1 224
 Pustkovec 197 1029 1 226 11 1 237
 Radvanice a Bartovice 1 012 5481 6 493 263 6 756
 Slezská Ostrava 3 496 17103 20 599 892 21 491
 Stará Bělá 614 3184 3 798 35 3 833
 Svinov 603 3781 4 384 117 4 501
 Třebovice 240 1601 1 841 28 1 869
 Vítkovice 1 396 5901 7 297 722 8 019

 Celkem 41 617 255 678 297 295 10 131 307 426

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2011



        POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 781 659 805 700 1 586 1 359 0 0 2 2 2 2 2 2 4 4 6 6 1 592

Hrabová 1 813 1 561 1 852 1 604 3 665 3 165 10 10 4 4 14 14 79 74 36 32 115 106 3 780

Krásné Pole 1 238 1 032 1 282 1 101 2 520 2 133 5 5 2 1 7 6 18 18 11 10 29 28 2 549

Lhotka 571 471 653 547 1 224 1 018 2 2 2 2 4 4 7 7 2 2 9 9 1 233

Mariánské Hory a Hulváky 5 879 4 964 6 379 5 525 12 258 10 489 112 109 36 35 148 144 303 289 160 151 463 440 12 721

Martinov 539 456 571 515 1 110 971 7 7 4 4 11 11 7 7 6 5 13 12 1 123

Michálkovice 1 546 1 300 1 608 1 359 3 154 2 659 8 8 2 2 10 10 23 22 17 15 40 37 3 194

Moravská Ostrava a Přívoz 18 670 15 834 20 153 17 401 38 823 33 235 408 392 177 163 585 555 1 278 1 175 708 632 1 986 1 807 40 809

Nová Bělá 861 726 900 766 1 761 1 492 5 4 2 2 7 6 20 15 15 14 35 29 1 796

Nová Ves 343 275 350 303 693 578 7 7 1 1 8 8 19 19 6 5 25 24 718

Ostrava-Jih 51 690 44 349 55 152 48 137 106 842 92 486 547 526 247 237 794 763 2 517 2 312 1 528 1 340 4 045 3 652 110 887

Petřkovice 1 445 1 242 1 543 1 331 2 988 2 573 7 7 3 3 10 10 13 13 12 11 25 24 3 013

Plesná 660 561 698 593 1 358 1 154 6 5 3 2 9 7 9 8 7 4 16 12 1 374

Polanka nad Odrou 2 358 1 995 2 412 2 062 4 770 4 057 8 8 7 7 15 15 20 19 16 15 36 34 4 806

Poruba 31 919 27 579 35 769 31 623 67 688 59 202 243 231 200 186 443 417 652 606 561 508 1 213 1 114 68 901

Proskovice 602 496 615 531 1 217 1 027 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 224

Pustkovec 584 485 642 544 1 226 1 029 5 5 2 2 7 7 7 7 4 4 11 11 1 237

Radvanice a Bartovice 3 196 2 712 3 297 2 769 6 493 5 481 44 43 14 11 58 54 160 144 103 91 263 235 6 756

Slezská Ostrava 10 025 8 248 10 574 8 855 20 599 17 103 196 186 103 88 299 274 557 517 335 298 892 815 21 491

Stará Bělá 1 862 1 555 1 936 1 629 3 798 3 184 5 5 4 4 9 9 22 20 13 13 35 33 3 833

Svinov 2 119 1 819 2 265 1 962 4 384 3 781 14 14 5 5 19 19 72 61 45 38 117 99 4 501

Třebovice 878 765 963 836 1 841 1 601 5 5 2 2 7 7 17 17 11 9 28 26 1 869

Vítkovice 3 638 2 923 3 659 2 978 7 297 5 901 93 87 37 28 130 115 441 408 281 245 722 653 8 019

CELKEM OSTRAVA 143 217 122 007 154 078 133 671 297 295 255 678 1 739 1 668 859 791 2 598 2 459 6 248 5 765 3 883 3 448 10 131 9 213 307 426

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO  MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2011

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)
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